DECRETO Nº15467, DE 25 DE OUTUBRO DE 2010.
DOE Nº 1602, DE 26 DE OUTUBRO DE 2010.
Dispõe sobre a inclusão de Aspirante a Oficial Policial Militar no Quadro Efetivo de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, combinado com item 15.1, do Edital n. 001/SESDEC, de 26 de maio de 2006, que rege o Concurso Público para Ingresso na carreira de Oficial Policial Militar do Estado de Rondônia, homologado pelo Edital n. 003/SESDEC, de 14 de outubro de 2010, publicado no Diário Oficial do Estado nº 1597 de 19 de outubro de 2010,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam incluídos, no Quadro Efetivo de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia, os Aspirantes a Oficial Policial Militar, aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital nº 001/SESDEC, de 26 de maio de 2006, constante do Anexo único deste Decreto, homologado pelo Edital nº 003/SESDEC, de 14 de outubro de 2010.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos administrativos e financeiros, a contar de 15 de outubro de 2010.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 25 de outubro de 2010, 122º da República.

JOÃO APARECIDO CAHULLA

Governador

EVILÁSIO SILVA SENA JÚNIOR

Secretário de Estado da Segurança, Defesa e Cidadania
ANEXO ÚNICO

            Cargo: OFICIAL POLÍCIAL MILITAR

	GRADUAÇÃO
	RE
	NOME
	COLOCAÇÃO

	ASP OF PM
	09297-3
	JULINEI SOUZA SOBRINHO
	1°

	ASP OF PM
	09297-6
	DIEGO BATISTA CARVALHO
	2°

	ASP OF PM
	09298-5
	THIAGO RAPHAEL CAMPOS DA SILVA
	3°

	ASP OF PM
	08329-9
	EBER MILTON BARROS DE OLIVEIRA
	4°

	ASP OF PM
	09300-1
	PAULO HENRIQUE DA S. BARBOSA
	5°

	ASP OF PM
	09299-8
	VANDREY MARCOS FRA
	6°

	ASP OF PM
	09297-2
	LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA
	7°

	ASP OF PM
	09299-7
	RACHID DINIZ FERREIRA SALLE
	8°

	ASP OF PM
	09299-3
	JORGE COSTA DOS SANTOS JUNIOR
	9°

	ASP OF PM
	09298-8
	CLODOMAR JOSE RODRIGUES
	11°

	ASP OF PM
	09297-5
	JEFERSON LEANDRO C. MACHADO
	12°

	ASP OF PM
	09300-0
	ALEXSANDER DE MENEZES S. COUTO
	13°

	ASP OF PM
	09297-7
	PHILIPPE RODRIGUES MENEZES
	14°

	ASP OF PM
	09298-4
	BRUNO COSTA DOS SANTOS
	15°

	ASP OF PM
	09298-6
	RODRIGO ARIVABENE COELHO
	16°

	ASP OF PM
	09299-2
	CARLOS C. ESTRELA JUNIOR
	17°

	ASP OF PM
	09298-2
	MAURILIO MIRANDA PEREIRA
	18°

	ASP OF PM
	09299-0
	WILTON NASCIMENTO AMORIM
	19°

	ASP OF PM
	09298-0
	THIAGO ARAÚJO SANTOS
	20°

	ASP OF PM
	09300-2
	ANDERSON MELO TINOCO DA SILVA
	21°

	ASP OF PM
	09298-3
	JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA
	22°

	ASP OF PM
	09298-1
	SINCLAIR ARAÚJO DE LIMA
	23°

	ASP OF PM
	09299-1
	EDER ANDRE FERNANDES DIAS
	24°

	ASP OF PM
	09298-7
	MARCELO VICTOR DUARTE CORREA
	25°

	ASP OF PM
	09299-5
	JANSEN RIBEIRO MARTINS
	27°

	ASP OF PM
	09299-4
	HELBERTH ALDIMAS S. FERREIRA
	29°

	ASP OF PM
	09298-9
	VICTOR PAULO R. DE SOUZA
	30°

	ASP OF PM
	09299-6
	EWERSON MELO PONTES
	31°